
  大絶賛
  発売中！！

斉藤 茂雄 プロ  寺村 文孝 プロ
（第３７期、桜橋ボウル所属）

2016.10/1～10/2　JPBA Ｂ公認大会　

下関オープンロイヤルカップ2016

プロデビュー１９年目の初タイトル！！

ワンツーフィニッシュ！「STORM＆ROTOGURIP」

会場： 下関ロイヤルボウル（山口）

FUMITAKA  TERAMURA
優勝優勝

プロ仲間からはもちろん、センターの多くのお客様にも
信頼されている好漢寺村文孝プロがプロ入り１９年目で
悲願の初優勝を果たしました。決勝ステップラダーで
は対戦相手がレーン変化に苦しむ中、予選から決勝までほとんどＳＴＯＲＭ「ロックト・イン」 一個で乗りきれたのも
経験により築いてきた寺村プロのアジャスト能力の高さがあったからに違いありません。本当におめでとうございました。

226

225

198

246

258

228

202

232

（敬称略）

（決勝ステップラダー）

LOCKED IN
ロックト・イン

大友　仁

高橋 俊彦

石橋    孝

寺村 文孝

谷合 貴志

寺村 文孝プロ

　石橋　孝プロ　使用ボール

　準優勝（プロの部）

優勝ボール

「ロックト・イン」

  大絶賛
  発売中！！

FUMITAKA
TERAMURA

TAKASHI
ISHIBASHI

PHAZEⅡ
フェイズ　Ⅱ

プロの部

NO RULE PEARL

ノールール・パール

MARVEL MAXX 2

マーヴェルマックス　２

  石橋　孝 プロ
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